
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市高田他

平成 29 年 10 月 12 日

糸島市防犯灯LED改修(第9工区)工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 30 年 1 月 31 日

¥1,725,840

¥1,598,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 10 月 19 日 午前 9 時 30 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ)

落 札 結 果第 ２ 回

¥1,593,000

第 ３ 回

¥1,208,088 ¥1,118,600( )
入札書比較価格

㈱新電工　糸島営業所 ¥1,475,000 落　　札

㈱不二電気　糸島営業所 ¥1,550,000

㈱秋山電気商会　糸島営業所 ¥1,555,000

㈲大洋電興社 ¥1,556,000

㈱仲電気工事 ¥1,570,000

川添電気 ¥1,580,000

高春電気工事店 ¥1,598,000


